
III Etapa CamBO
Afligidos - São gonçalo - BA 21.7.2024

Associação Desportiva Calangos do Sertão

Lucas Kauan Santana Cruz
Associação Desportiva Calangos do
Sertão
Strecke : H16A
Länge : 3390m (Steigung 60m)

--/3 nicht klassiert

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Gustavo Santos Do Nascimento 1:05:51
2. Vinicius Pereira Dos Santos André 1:21:07

1. 37 00:10:14 366m 27'58"/km
2. 35 00:04:04 00:14:18 84m 48'25"/km
3. 36 00:12:34 00:26:52 228m 55'07"/km
4. 44 00:44:10 01:11:02
5. 45 00:07:04 01:18:06 149m 47'26"/km
6. 41 00:07:43 01:25:49 97m 79'33"/km
7. 38 00:15:32 01:41:21 323m 48'05"/km
8. 48 00:20:25 02:01:46 419m 48'44"/km
9. 52 00:11:21 02:13:07 423m 26'50"/km

10. 33 00:15:33 02:28:40 203m 76'36"/km
11. 31 00:34:28 03:03:08 253m 136'14"/km
12. 100 00:03:52 03:07:00 173m 22'21"/km
13. 999 00:00:30 03:07:30 100m 5'00"/km
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